*Sup. Lib.
LXVII.
§. 36.!*

*Sup. Lib.
LXIX.
§. 36.*

*Sup. Lib.
XXXIX.
§. 40.*

eam sua præsentia dignata est, cum se Sæcul. XIII.
S. Ildephonso bujus Ecclesiæ Archiepisco- A.C. 1215.
po, Sanctum Sacrificium offerenti, con-
spicuum effecit. Si dicat Archiepisco-
pus Compostellensis, S. Jacobum omnium
primam in Hispania fidem prædicasse,
banc rem testimonio roborare illorum est,
qui in lectione Sacræ Scripturæ versa-
ti sunt. Ego vero aliud non legi, nisi
potestatem prædicandi in Hispania ei da-
tam fuisse, sed prius in Iudea & Sa-
maria fidem denuncianti, jubente Herode
Rege, cervices fuisse amputatas.

Nempe Rodericus nihil aliud, quam
quod factum ex Scriptura scimus, lege- Att. 12. 2.
rat. Tum prosequitur: Quomodo ergo
fidem prædicavit in Regione, in quam nec-
dum venerat? non ego temere negavero,
S. Jacobi corpus Compostellæ servari,
quamvis non nulli dicant, terræ manda-
tum fuisse Hierosolymæ, atque inde po-
stea Constantinopolim translatum. At
vero ab sit a me! ut ad stabiliendum
Primatum meum dicam, Sanctæ Virgi-
nis Corpus, quod in Cœlo existere firmis-
sime credimus, unquam in Ecclesia Tole-
tana fuisse conditum. Potius membra a
membris corporis mei abrumpi & avelli
patiar, quam istud affirmem.

Hic dispicimus, quam firmas ab u- Sup. Lib.
nius Sæculi spatio radices egerit opinio, LXVII.
de Assumptione corporis Beatæ Virginis; §. 35.

Aa 3

cum

Sæcul. XIII. cum Guibertus Nogentinensis afferat, id
A.C. 1215. Ecclesiam ipsius ætate affirmare non au-
Guib. I. de sam fuisse, sed tantum illud a Fidelibus
pign. Et c.c. 3. credi non prohibuisse, Rodericus vero
Sup. Lib. XLVIII. in facie totius Concilii Universalis fi-
§. 46. dem, de Beata Virgine assumta in cor-
v. Tilm. to. I. pore, tanquam in Ecclesia receptam pro-
p. 630. pugnet. At opinionem de corpore S. Ja-
cobi, Compostellæ existente, non ante
Sæculum nonum natam fuisse notavi-
mus, quamvis hujus originis occasio i-
gnoretur.

Episcopus Vici Ausonensis tam Ar-
chiepiscopi Tarragonensis, Metropolitæ
sui, absentis, quam suo & Episcoporum
Provinciæ suæ nomine respondit; Ar-
chiepiscopum Toletanum nec Primatem
esse, nec ipsos ad ei obediendum ullo
pacto teneri. Archiepiscopus Narbo-
nensis, illa die absens, altera in publico
Consistorio respondit; se quidem ad Con-
cilium Oecumenicum, neutiquam au-
tem ad pertractandam Primatus Toleta-
ni causam, Romam vocatum fuisse. Hæc
die octava Octobris, anno millesimo
ducentesimo decimo quinto, in Palatio
Lateranensi acta. Innocentius Papa li-
tem non diremit, sed Archiepiscopos
Toletanum & Braccarensem ante Festum
Omnium Sanctorum, anno sequenti, Le-
^{Honor. III.} ep. 4. & 5. gatos suos, mandatis idoneis instructos,
to. II. Conc. inittere jussit. Interim Roderico Ar-
chiepi-